A05政务2023年4月20日 星期四
新闻编辑中心主编 责编/林润开 美编/皇鑫

安徽佳宏建筑工程有限公司生态环境公开道歉承诺书
2023年2月，我公司在鹤山市龙口镇福迳村委会牛眠村的高架桥墩基建地址从事桩基工作过程中，出现污水排放的违法

行为，此行为违反了《中华人民共和国水污染防治法》第三十七条第一款：“禁止向水体排放、倾倒工业废渣、城镇垃圾和其他废

弃物”的规定，对环境造成了不良的影响。出现此违法行为的原因在于未及时发现污水的排放流向导致污水流放到其他地方

从而破坏了生态环境。事后我公司全力整改，违法行为发生后，立即停止水提向外排放，并清除排放泥浆，对以上违法行为我

公司及法定代表人深感愧疚，对生态环境主管部门认定的违法事实没有异议，并诚恳接受和严格执行相关生态环境行政处罚

决定，在此就本公司的违法行为向社会诚恳作出公开道歉，郑重作出如下承诺：

一、严格遵守各项生态环境法律法规，履行企业生态环境法定义务，主动执行生态环境处罚决定；

二、公司自上而下全面落实生态环境主体责任，高标准实行规范化环境管理，正常运转各类污染洽理设施，确保各类污染

物稳定达标排放；

三、履行生态环境社会责任，在守法达标基础上进一步消减污染物排放，做保护环境的良心企业。

以上承诺请全社会监督！

法定代表人或经营者签字：

安徽佳宏建筑工程有限公司公章

2023年4月20日

减资公告
中 韶 科 技 有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:

91440705MA53NCY70P)经股东会决议，注册资本由人民

币8000万元减至人民币500万元。请债权人自本公告见报

之日起45天内向本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃权

利，本公司将向公司登记机关申报变更登记，特此公告。

联系人:王红娇 联系电话:15014340466

■劳锦沛遗失《道路运输经营许可证》正、副本，证
号：江 440700097688，现声明作废。
■江门市蓬江区水南光德里25号赖秋宇遗失身份
证，特此声明。
■ 张 学 良 遗 失 二 级 船 副 证 ，证 书 编 号 ：
440781199708082589，现声明作废。
■鹤山市共和镇安和财务咨询服务部遗失法定名
称章一枚，现声明作废。
■鹤山市思捷信息咨询有限公司遗失法定名称章
一枚，现声明作废。

市区旺街200个
灯箱广告位招租
每个5平方米 50个起租
招租电话：13902886183

想结婚 找朋友 找红姨
18923074899

江门日报水店
昆仑山泉

20元/桶 买10 桶送2桶

华山泉
一品怡
电话：3517777 3555666

6780701 6780702

20元/桶
买10送1
20元/桶
买10送1

产权网上交易通告
受鹤山市城乡市政服务有限公司委托，定于2023年04月

27日10时起组织网上公开竞价,依法公开出租沙坪街道中山

路尾侧场地(项目编号：JM202300671)。交易信息请登录广东

省公共资源交易平台（江门市）(https://ygp.gdzwfw.gov.cn/

#/440700/index)阅查。

江门市公共资源交易中心鹤山分中心

2023年4月20日

受台山市自然资源局委托，江门市公共资源交易中心台山分中心将以网上挂牌方式出让江门市JCR2023-51(台山03)号地块的国有建设

用地使用权，现就有关事项公告如下：
一、挂牌出让宗地的基本情况和相关指标要求（计价结算币种为人民币；计价结算单位为元）：
（一）江门市JCR2023-51(台山03)号地块位于台山市大江镇富安西路3号；用途为工业用地；出让建设用地面积21538.09平方米，土地使

用权年限：50年, 自交地（签订交地确认书）之日起计。
（二）规划指标：用地性质：工业用地（M）；建筑密度：40%～70%；容积率：1.5～2.5（计容建筑面积不小于32307.14平方米且不大于

53845.22平方米）；建筑高度：≤60米；绿地率：5%～20%；工业项目所需行政办公及生活服务设施用地面积不得超过工业项目总用地面积的
7%；其他规划布局及相关要求详见台自然资条件〔2023〕33号。

（三）其他要求：根据《台山市工业新城总体规划（2012-2030年）》产业布局规划，该地块拟发展“汽车零部件产业”，该类型项目在符合《台
山市工业新城总体规划（2012-2030年）》下须为国家鼓励类或允许类产业，并且符合《市场准入负面清单（2022版）》。项目必须符合产业政
策、江门市“三线一单”方案管控和相关规划要求。建设单位须按《建设项目环境影响评价分类管理名录》的要求编制建设项目环境影响评价文
件，并报有审批权限的生态环境部门审批同意后方能动工建设。项目投资强度不低于375万元/亩，每亩创税额≥37.5万元/年，固定资产投资额
不低于15000万元。

（四）本宗地挂牌起始价为1292.28万元；竞买保证金为259万元；最低增价幅度为26万元/次。
二、竞买人申请资格：中华人民共和国境内外的法人、自然人、其他组织，除法律另有规定外，均可参与竞买,不接受联合体竞买申请。竞得

人如非台山市注册的公司的，取得该土地使用权后，须在台山市设立独立核算公司和办理工商、税务登记。
三、本次网上挂牌出让宗地的交易须知及相关挂牌文件，有意竞买人可在广东省公共资源交易平台（江门市）下载并请认真阅读。
四、本次网上挂牌出让活动采用网上竞价方式实施，网站为江门市公共资源交易电子交易系统--土地与矿业权网上交易子系统（http://

ggzy.jiangmen.cn/G2/gbmp/g-index.do）。竞买申请人须在以上系统注册（http://ggzy.jiangmen.cn/G2/jm-register!register.do），并
到广东省数字认证中心江门办理点办理CA数字证书，才能参与网上交易活动。

五、时间安排：(一)公告时间：2023年4月20日至2023年5月9日；(二)竞买申请时间：2023年5月10日至2023年5月19日16时；(三)交纳
保证金时间：2023年5月10日至2023年5月19日17时；(四)网上挂牌报价时间：2023年5月10日至2023年5月24日10时；(五)网上限时竞价
时间：2023年5月24日10时起。

六、本次网上挂牌出让活动以先网上报价/竞价，后核验竞买资格、确认成交的程序进行。资格核验地点：台山市台城南新区新行政服务中
心五楼（台山市新宁体育馆斜对面）业务受理窗口。CA数字证书咨询：0750-3412454；网上交易系统操作咨询：0750-3509022；业务咨询：陈
小姐0750-5559171、5559172。

江门市公共资源交易中心
江门市公共资源交易中心台山分中心

2023年4月20日

江门市JCR2023-51(台山03)号国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

□文/图 任佳燕 罗霈

琶洲展馆，万商云集。4月15日起，
第133届中国进出口商品交易会（广交
会）拉开帷幕，近3.5万家企业参展，吸引
全球220多个国家和地区的采购商在广
州相聚。蓬江企业也组团参展、强势出
击，以实力诠释“蓬江制造”，充分展现蓬
江企业高质量发展创新成果，彰显出蓬
勃的发展朝气与强劲实力。

向“外”走，“链”全球。据了解，本届
广交会分三期举行，蓬江区共有71家企
业参加线下展览、72家企业参加线上展
览，线下展位数量在全市各县（市、区）中
排名第一，共有展位242个。其中第一
期以大型机械及设备、摩托车、汽车配
件、家用电器、卫浴设备等产品为主，目
前，蓬江区已有35家企业亮相广交会。
依托蓬江区国家外贸转型升级基地（摩
托车及零部件）和蓬江区智能家电省级
外贸转型升级基地，摩托车、智能家电已
成为“蓬江制造”的亮丽名片，在广交会
上熠熠发光。

一场广交会
展现“蓬江制造”实力

在广交会摩托车展馆及“江门制造”
产品展示区，蓬江区摩托车行业的重点
品牌——正豪摩托、珠峰摩托、建雅摩托
等企业携众多新品重磅登场，三轮摩托
车、大排量摩托车、新能源摩托车……全
方位展现出“蓬江制造”的实力与品牌魅
力，引起众多国内外客户和采购商的围
观，成为本届广交会车辆、汽车配件展区
的焦点。

“开展首日，我们迎来50多批客户
的咨询，目前已有10多批采购商计划深
入厂区，进一步洽谈合作，这是我们近五
年参加广交会效果最好的一次。”正豪摩
托国际贸易部副总经理唐赋兴表示，今
年参展的“成绩单”超出预期。

今年广交会全面恢复线下展，在唐
赋兴看来，过去三年各企业像进行了一
场“闭卷考试”，都期待在今年的展位上
一展锋芒，向市场与客户传递一线声音，
展示企业实力。对此，正豪摩托推出自
主研发的大排量摩托车与实用型的三轮
摩托车，吸引众多来自南美、东南亚采购
商驻足咨询。

蛰伏三年、潜心研究，产品上新、蓄
势待发，是本届广交会中众多蓬江企业

筹展的真实写照，亦是蓬江企业向国内
外客户与采购商洽谈的底气与信心所
在，蓬江企业在本届广交会上展现出了
抵御风险、力求创新的“发展韧劲”。

正如珠峰摩托相关负责人程长森所
言的“打铁还需自身硬”：“投入200万元
打造俱乐部式的展厅、升级迭代管理理
念，投入600万元进行技术改造、加入机
械手等智能制造装备、增加一条发动机
生产全自动流水线、扩建研发实验中心
……这些都是我们近年来‘硬自身’的
方式。”功夫不负有心人，连日来，来
自俄罗斯、蒙古国、墨西哥等国家
的采购商主动咨询珠峰摩托的产
品，为该公司进军新兴市场、精准
定位用户需求打开局面。

为助力企业在广交会上一
展锋芒，江门市商务部门和进
出口商会主动为企业搭台，精
心打造“江门制造”展示专区和
江门企业馆，蓬江区经促部门积
极靠前服务，派出驻会工作组为
企业备展、参展、撤展保驾护航，
从展位分配、证件办理、资料汇总
等多方面统筹发力，保障企业呈现
最佳状态。其中，科业电器、金莱特、
竞晖电器、美兹科技、唯是半导体、乔登
卫浴以及建雅摩托等企业产品在国家外
贸转型升级基地产品展区集中亮相；珠
峰摩托、建雅摩托、坚美实业、瑞荣泵业、
意通新能源、银狐医疗、长科电器等企业
产品入驻江门企业馆。

据初步统计，第一期蓬江参展企业
意向成交金额总计超过3000万美元，参
展企业纷纷表示收获超出预期，这也为
蓬江区接下来的外贸稳增长工作打开了
新局面。

一场广交会
让蓬江企业交新朋会旧友
“车辆可以适用于景区、公园、球场、

工厂等场景”“产品的核心竞争力主要体
现在自主研发的无人驾驶系统”……广
东意通新能源科技有限公司今年首次参
加广交会，展会现场，该公司总经理刘燕
妮从容不迫地向客商介绍了该公司无人
驾驶的电动代步车的性能、亮点、应用场
景等信息。听完刘燕妮的介绍，采购商
现场喊了“Perfect！”，随后主动加了刘
燕妮的微信，表示将实地探访广东意通
新能源科技有限公司。

蓬江企业参展以来，类似的场景每
日都会上演多次。作为今年首次参加广
交会的“新成员”，广东意通新能源科技
有限公司顺应新能源发展大趋势，以自
主研发设计的无人驾驶系统，打造的智
能化、自动化电动代步车与电动高尔夫
球车在一众产品中脱颖而出。目前已经
有10多家来自南美洲、东南亚等地区的
采购商与该公司达成初步的合作意向，
展现了蓬江“智”造的新活力。

新朋友纷至沓来，老朋友久别重
逢。本届广交会上，蓬江企业既交新朋
又会旧友。

江门市竞晖电器实业有限公司的展
位吸引了很多来自东南亚、非洲的老朋
友。为迎接老朋友们的到来，该公司从
展位设计、产品布局、颜色搭配、技术创
新等方面，全方面为客户展示高水平、高

科技、高颜值的“蓬江制造”。“面对面交
流，客户能更直观地了解我们企业发展
情况和新的产品，目前意向订单已经达
到3000万元。”江门市竞晖电器实业有
限公司董事长黄志坚表示。

本届广交会现场，还有客户主动为
“蓬江制造”代言，向全世界推广“蓬江制
造”。在珠峰摩托展位，一位来自委内瑞拉
的客商，坐上一款出口至委内瑞拉的摩托
车，拍下“拉风”照片，并将照片上传至国际
社交媒体，助力“蓬江制造”出圈。据介绍，
该摩托车型精准面向委内瑞拉市场，年销
售量达15万台，销量排名全省第一。

一场广交会
为蓬江经济发展鼓劲

广交会一直被称为中国外贸的“风
向标”和“晴雨表”，于企业而言，广交会

是产品的检验场、市场的试金石，企业如
何走好高质量发展道路？或许能从这份

“晴雨表”中领略一二。
“这次广交会让我们坚定了做好新

能源、大排量摩托车以及三轮车这三类
产品。”唐赋兴表示，市场传递出的积极
信号，将为企业加快新能源产品的推出
鼓劲，推动企业多元化发展。

“通过广交会，我们直观地感受到市
场和客户对智能家电的价格和质量把控
更严谨，作为企业要练好‘内功’方能在
高质量发展路上走好走远。”黄志坚表
示，下一步该公司将从企业的管理体系、
成本控制、综合能力等方面发力，全面提
升企业竞争力，推动产品持续抢占市场。

江门市德信电器有限公司作为集研
发、设计、生产与销售各类电风扇及高新
智能制冷产品于一体的高新科技企业，

目前正在万物互联、智能家居的赛道上
奋力奔跑。“在和客户对碰的过程中，了
解到当下市场对智能家居的需求越来越
大，消费者也更追求新潮、智能的充电风
扇。”该公司相关负责人梁笑媚表示，该
公司今年将专注智能化的新品研发，以
科技创新为高质量发展赋能。

接下来4月23—27日，广交会将进
行第二期，届时蓬江共有42家企业亮相，
主要展出家居用品、餐厨用具、浴室用品、
家具等“蓬江制造”产品，其中外贸集团和
利华实业各有8个品牌展位，盈佑贸易有
4个品牌展位。盈佑贸易、灏峰家庭用品
两家企业的家居类产品因兼具设计和商
业价值，入选了最新一期广交会设计创新
奖(CF奖），“蓬江制造”再次闪耀广交会，
进一步推动蓬江经济发展乘势而上，打造
发展新增长极，开启外贸发展新高峰。

向“外”走“链”全球

“蓬江制造”闪耀广交会
↓在广交会“江门制造”产品展示

区，蓬江区家电企业产品占据家电品类
的“半壁江山”。

←“蓬江制造”的摩托车
受到国际客商的欢迎。